Заведующему МБДОУ

города Иркутска детского сада № 28
С.С. Кукс.

от

	       (Ф.И.О., родителя законного представителя)

                                                                                                      (адрес места жительства ребенка)

	его родителя законного представителя )

                                                                                                      (Контактные тетелефоны родителя )

(E-mail)

                                                                               Заявление

Я,

	                                                                (Фамилия имя отчество)

Зарегистрирован по адресу:__________________________________________________________________________________
Паспорт:  серия _______ номер ______________, выданный «___» _________________ г.
_______________________________________________________________________________________________________
В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 08.04.2012 № 293 «Об утверждении Порядка приёма на обучение,
по образовательным программам дошкольного образования»

Прошу принять в МБДОУ г. Иркутска детский сад № 28 моего сына (мою дочь, моего опекуна)
__________________________________________________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)
«_____» _______________ 20___ г. р.
	________________________________________________________________________________________________
                                                                                      (Место рождения)

	Зарегистрированного (ную) по адресу:__________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
На основании  направления ДО КСПК администрации г.Иркутска

№____________________ дата направления __________________________ г.

В рамках реализации муниципальной услуги: Предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования по образовательным программам дошкольного образования, а также осуществление присмотра и ухода.

с «____»                 2014 г.

К заявлению для приёма прилагаю следующие документы:

1.__________________________________________________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________________________________________________
4.__________________________________________________________________________________________________________
Ознакомлен (ознакомлена):

1.С Уставом МБДОУ г. Иркутска детского сада № 28
2.С лицензией на образовательную деятельность по образовательной программе дошкольного образования от "21" мая 2012 г. N 5067.
3.С Образовательной  программой дошкольного образования МБДОУ г. Иркутска детского  сада  № 28.
«___»__________2016г.                                 _____________                           _______________________
                                                                             (Подпись)                                    (Фамилия Имя Отчество)